DECRETO Nº 2141, DE 21 DE AGOSTO DE 2017
Promove a progressão horizontal e vertical da servidora pública municipal Alexandra Aparecida Rodrigues, e dá outras providências.

Evandro Luiz Cecato, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei Municipal nº 204/2012.

RESOLVE:

Art. 1º. Enquadrar a servidora, de conformidade com a Lei Municipal Nº 204/2012, a qual prevê a progressão vertical de um nível para outro, mediante cumprimento e comprovação da titulação exigida para cada nível, efetivada após a apresentação do título que comprova a habilitação de promoção e a progressão horizontal a qual prevê a progressão horizontal de uma referência para outra pela avaliação de desempenho, conforme especifica:
	Nome
	Cargo
	CPF
	Nível Vertical
	Referência Horizontal

	Alexandra Aparecida Rodrigues
	Zeladora
	049.885.429-98
	IV
	II

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 01 de agosto 2017.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do
Paraná, aos vinte e um dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezessete.

Evandro Luiz Cecato

Prefeito

Registre-se; Publique-se;

Cumpra-se.